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Promotions BCBW I+II  6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 209 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.OZER, Nehir TUR CNSW/013485/13 1:40.00 1:27.05
2.KACEJKO, Victoria POL WN/014143/13 NT 1:35.45
3.SCARMURE, Emilie BEL WN/014112/13 NT 1:39.22
4.BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/13 1:48.20 1:42.73
5.KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 NT 1:44.69

12 ans

1.MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.BEL BOUST/013372/12 1:36.30 1:32.32
2.NICHIFOR, Alexandra BEL BOUST/013360/12 1:56.13 1:37.47
3.DRIOUICHE, Sawssane BEL CNBA/014358/12 1:38.44 1:37.83
4.OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 1:50.12 1:39.66

13 ans

1.CLOTILDE, Zia USA BOUST/014352/11 NT 1:33.11
2.LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 1:39.26 1:34.40

15 ans

1.JASSOGNE, Olivia BEL BOUST/013821/09 1:28.38 1:27.66
2.MOUCHART, Clarisse BEL BOUST/012468/09 1:31.74 1:32.97

16 ans

1.WOUTERS, Luna BEL BOUST/013994/08 NT 1:22.54

17 ans

1.LASCARACHE, Alexandra BEL SCR/014423/07 3:01.38 1:25.64
disq.DE BEL, Elodie BEL BOUST/014363/07 NT 1:24.53

SW 4.4 - Départ anticipé

disq.JOHANSEN, Zoé BEL BOUST/013742/07 NT 1:46.91
SW 9.4.6.5 - A la fin de la partie dos, le nageur n'a pas touché le mur en
position dorsale

18 ans et plus

1.JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 1:28.81 1:27.77

Epreuve 210 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 1:40.92 1:34.95
2.GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 1:40.32 1:36.71
3.BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 1:45.88 1:43.48
4.ALBERT, Victor BEL BOUST/014355/13 NT 1:55.28

disq.GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 NT 1:35.30
SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la

surface de l'eau
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Promotions BCBW I+II  6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 210, Messieurs, 100m 4 nages

12 ans

1.OURAGHI, Wassim BEL CNSW/013486/12 1:28.70 1:21.70
2.PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 1:33.27 1:30.21
3.COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 1:32.28 1:31.89
4.MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 NT 1:39.17
5.DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 1:48.43 1:42.24

disq.PETIT, Eliot BEL CNBA/014406/12 NT 1:30.33
SW 9.4.7.6 - A la fin de la partie brasse, le nageur n'a pas touché le mur
des 2 mains simultanément ou mains superposées

13 ans

1.BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:26.33 1:21.48
2.THONON, Joaquim BEL BOUST/013369/11 NT 1:23.57
3.LAMAASSAB, Raphaël BEL CNSN//11 NT 1:26.10
4.SARKISIAN, Arthur BEL CNBA/013173/11 1:39.95 1:26.72
5.ZUBIA LAWES, Lander Aaron ESP WN/012741/11 1:35.35 1:29.88
6.BUJORA, Luca BEL CNBA/014386/11 NT 1:34.72
7.HADHRI, Adem BEL CNBA/013095/11 NT 1:41.73

Epreuve 104 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 2:02.07 2:00.69 56.74 1:03.95

12 ans

1.CAFFAREY, Audrey BEL AQUABLA/079387/12 1:49.56 1:38.33 46.53 51.80
2.DE GEEST, Manon BEL AQUABLA/013339/12 1:51.01 1:43.27 48.79 54.48
3.OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 1:49.55 1:47.82 51.53 56.29
4.NICHIFOR, Alexandra BEL BOUST/013360/12 2:10.16 1:51.08 51.20 59.88
5.DRIOUICHE, Sawssane BEL CNBA/014358/12 1:56.86 1:57.28 53.76 1:03.52

13 ans

1.CLOTILDE, Zia USA BOUST/014352/11 NT 1:35.32 44.72 50.60
2.KECHAGIOGLOU, Elpiniki (Niki)GRE CNSW/012482/11 1:54.43 1:40.81 47.21 53.60
3.JIMBO, Rose BEL CNSW/014395/11 NT 1:44.30 49.11 55.19
4.LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 2:05.09 1:51.41 53.58 57.83

14 ans

1.MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:40.18 1:37.14 45.76 51.38
2.KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 1:43.59 1:38.63 45.96 52.67
3.HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 1:43.34 1:40.73 47.13 53.60
4.KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/10 1:43.43 1:41.36 48.39 52.97
5.SOOSAAR, Elise FIN CNSW/013489/10 NT 1:49.77 49.72 1:00.05

15 ans

1.BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/09 1:40.02 1:38.11 45.66 52.45
2.MOUCHART, Clarisse BEL BOUST/012468/09 1:39.17 1:38.63 47.21 51.42
3.JASSOGNE, Olivia BEL BOUST/013821/09 NT 1:38.88 46.45 52.43
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Promotions BCBW I+II  6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 104, Dames, 100m Brasse

16 ans

1.WOUTERS, Luna BEL BOUST/013994/08 NT 1:34.14 43.61 50.53

17 - 18 ans

1.DE BEL, Elodie BEL BOUST/014363/07 NT 1:37.81 45.99 51.82
2.BOMBAERTS, Elouane BEL BOUST/069043/06 1:50.69 1:42.44 48.25 54.19
3.JOHANSEN, Zoé BEL BOUST/013742/07 1:46.81 1:50.46 52.77 57.69

19 ans et plus

1.JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 NT 1:39.25 47.00 52.25

Epreuve 105 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 1:53.76 1:52.48 51.58 1:00.90
2.DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 2:00.33 1:53.79 52.78 1:01.01
3.GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 2:03.41 1:56.67 54.79 1:01.88
4.GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 1:50.00 2:03.54 58.31 1:05.23
5.ALBERT, Victor BEL BOUST/014355/13 NT 2:09.01 59.46 1:09.55

disq.ISTOC, Anton BEL WN/013138/13 1:56.72 1:45.46 50.22 55.24
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains
simultanément ou mains superposées.

12 ans

1.PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 1:39.09 1:36.72 46.47 50.25
2.DETOMBE, Gaspard BEL AQUABLA/012582/12 1:46.90 1:39.00 46.48 52.52
3.COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 1:45.21 1:46.67 51.07 55.60
4.DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 1:51.64 1:47.42 50.98 56.44
5.MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 1:58.41 1:56.54 56.09 1:00.45

disq.PETIT, Eliot BEL CNBA/014406/12 NT 1:45.47 48.50 56.97
SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains
simultanément ou mains superposées.

13 ans

1.BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:40.88 1:32.37 44.66 47.71
2.KHALED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 1:34.76 1:33.28 44.63 48.65
3.LAMAASSAB, Raphaël BEL CNSN//11 NT 1:35.49 45.31 50.18
4.TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 1:47.36 1:35.82 44.32 51.50
5.THONON, Joaquim BEL BOUST/013369/11 1:42.26 1:36.00 45.80 50.20
6.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 1:37.96 1:36.15 43.90 52.25
7.SARKISIAN, Arthur BEL CNBA/013173/11 1:52.95 1:45.90 49.22 56.68
8.ZUBIA LAWES, Lander Aaron ESP WN/012741/11 1:51.58 1:49.20 50.90 58.30
9.PANAIT, Félix LUX CNSW/013931/11 NT 1:57.32 52.29 1:05.03

10.HADHRI, Adem BEL CNBA/013095/11 2:06.48 1:58.87 54.32 1:04.55
disq.BUJORA, Luca BEL CNBA/014386/11 NT 1:52.91 52.49 1:00.42

SW 7.6 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains
simultanément ou mains superposées.

forf.déc.LEROY, Alessio BEL CNSW/013774/11 NT



BOUST Promotions I et II 2023 15_10_2023
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante 7-10-24 9:49 - Page 4

Promotions BCBW I+II  6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 105, Messieurs, 100m Brasse

14 ans

1.LASCARACHE, Christian BEL SCR/014422/10 1:29.28 1:22.38 37.76 44.62
2.LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 1:44.40 1:35.19 45.83 49.36
3.GABAS AVINO, Nicolas ESP CNSW/013747/10 1:41.97 1:35.98 44.43 51.55
4.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:48.28 1:50.28 50.77 59.51

16 ans

1.FREDIANI, Julian BEL CNSW/011408/08 1:40.35 1:24.49 38.84 45.65

Epreuve 108 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.PANKINA, Maria BEL CNSW/013556/13 1:24.32 1:22.43 39.90 42.53
2.BUCHET, Alice BEL AQUABLA/013561/13 1:44.29 1:28.55 42.26 46.29
3.KACEJKO, Victoria POL WN/014143/13 NT 1:29.85 42.64 47.21
4.SCARMURE, Emilie BEL WN/014112/13 NT 1:30.62 42.88 47.74
5.KOWALCZUK, Victoria POL CNSN/013630/13 1:31.72 1:35.88 45.08 50.80

12 ans

1.MONFILS-VAN BEETHOVEN, L.BEL BOUST/013372/12 1:22.97 1:21.05 38.87 42.18
2.OUJAA, Naima BEL CNBA/012041/12 1:28.45 1:25.15 40.44 44.71
3.NICHIFOR, Alexandra BEL BOUST/013360/12 1:43.03 1:27.31 41.13 46.18
4.DRIOUICHE, Sawssane BEL CNBA/014358/12 1:36.18 1:28.35 41.93 46.42

13 ans

1.KECHAGIOGLOU, Elpiniki (Niki)GRE CNSW/012482/11 1:13.02 1:14.06 36.03 38.03
2.JIMBO, Rose BEL CNSW/014395/11 NT 1:20.97 38.78 42.19
3.LEGRAS, Elysa BEL AQUABLA/012585/11 1:21.12 1:26.61 42.39 44.22

forf.nd.CLOTILDE, Zia USA BOUST/014352/11 NT

14 ans

1.KALONJI, Elise BEL BOUST/013368/10 1:13.63 1:10.22 33.48 36.74
2.MARZOUKI, Sandra BEL CNSW/012481/10 1:14.92 1:12.99 35.41 37.58
3.HALL, Sofia Siobhan BEL SCR/013988/10 1:10.99 1:13.31 34.91 38.40
4.KOVACS, Lilla HUN CNSW/012590/10 1:13.60 1:14.66 35.21 39.45
5.LE GUILLOU, Giulia ITA SCR/012991/10 1:15.22 1:17.66 37.02 40.64
6.HUSAK, Blanka POL CNSW/013280/10 1:25.76 1:20.42 38.70 41.72
7.KOPA, Leena EST CNSW/012490/10 1:22.69 1:22.54 39.31 43.23
8.SOOSAAR, Elise FIN CNSW/013489/10 NT 1:27.35 40.41 46.94

15 ans

1.DRIOUICHE, Hiba BEL CNBA/014142/09 1:09.99 1:09.78 33.75 36.03
2.BOTTONI, Isabella ITA CNSW/012532/09 1:16.62 1:13.59 34.21 39.38
3.OHLIGER, Noémie BEL CNSW/010035/09 1:12.96 1:15.59 35.89 39.70
4.JASSOGNE, Olivia BEL BOUST/013821/09 1:17.79 1:17.90 36.72 41.18
5.MOUCHART, Clarisse BEL BOUST/012468/09 1:20.47 1:23.61 39.43 44.18

16 ans

1.WOUTERS, Luna BEL BOUST/013994/08 NT 1:10.38 33.26 37.12
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Promotions BCBW I+II  6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 108, Dames, 100m Libre

17 - 18 ans

1.DE BEL, Elodie BEL BOUST/014363/07 NT 1:11.12 33.68 37.44
2.LASCARACHE, Alexandra BEL SCR/014423/07 1:14.14 1:13.77 34.98 38.79
3.BOMBAERTS, Elouane BEL BOUST/069043/06 1:20.68 1:20.73 38.09 42.64
4.JOHANSEN, Zoé BEL BOUST/013742/07 1:34.09 1:38.03 45.38 52.65

19 ans et plus

1.JEHU, Rosie BEL BOUST/011276/05 1:15.76 1:18.34 37.55 40.79

Epreuve 109 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
6-10-24 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.GOFFETTE, Gilles BEL CNSW/013487/13 1:20.66 1:20.05 37.91 42.14
2.DE COSTER, Théo BEL WN/013162/13 1:21.08 1:20.34 38.07 42.27
3.GDALEWITCH, Nathan BEL CNSN/013661/13 1:28.84 1:27.26 41.17 46.09
4.DUBOIS, Noah BEL CNSN/013628/13 1:27.71 1:29.84 43.24 46.60
5.BATIK, Jawad BEL CNSN/013624/13 1:28.99 1:32.57 44.72 47.85
6.ALBERT, Victor BEL BOUST/014355/13 NT 1:44.83 48.01 56.82

12 ans

1.PERREAULT-MOONEY, A. CAN WN/011106/12 1:16.42 1:18.39 37.85 40.54
2.PETIT, Eliot BEL CNBA/014406/12 1:42.85 1:23.02 39.63 43.39
3.COJAN, Léo BEL CNSN/013587/12 1:23.10 1:24.69 40.16 44.53
4.MAMOUN, Ismaël BEL CNSN/013586/12 1:23.90 1:25.41 40.71 44.70
5.DAIL, Emre BEL CNSN/013629/12 1:33.85 1:33.81 43.45 50.36

13 ans

1.AFALLAH, Houdhayfa BEL CNBA/011252/11 1:09.88 1:08.24 32.64 35.60
2.BUCHET, Romain BEL AQUABLA/078842/11 1:10.45 1:09.34 33.41 35.93
3.IMAI, Haruki JPN CNSW/014220/11 1:10.13 1:10.16 33.07 37.09
4.KHALED DELLA RIVA, Théo BEL AQUABLA/012580/11 1:10.62 1:11.35 34.54 36.81
5.SARKISIAN, Arthur BEL CNBA/013173/11 1:17.61 1:12.59 33.67 38.92
6.TERTEROV, Arsène BEL CNSW/012492/11 1:20.24 1:13.82 34.95 38.87
7.THONON, Joaquim BEL BOUST/013369/11 1:16.43 1:14.55 34.90 39.65
8.ZUBIA LAWES, Lander Aaron ESP WN/012741/11 1:19.94 1:15.96 35.63 40.33
9.LAMAASSAB, Raphaël BEL CNSN//11 NT 1:16.16 36.30 39.86

10.ACHNAK, Noam BEL CNBA/012655/11 1:17.19 1:16.49 35.93 40.56
11.BUJORA, Luca BEL CNBA/014386/11 NT 1:24.21 39.92 44.29
12.PANAIT, Félix LUX CNSW/013931/11 1:20.78 1:25.34 39.83 45.51
13.HADHRI, Adem BEL CNBA/013095/11 1:37.95 1:32.57 42.82 49.75

forf.déc.LEROY, Alessio BEL CNSW/013774/11 1:18.55

14 ans

1.GABAS AVINO, Nicolas ESP CNSW/013747/10 1:13.06 1:07.40 32.39 35.01
2.CHAOUB, Bassam BEL CNBA/010992/10 1:12.15 1:14.81
3.LATOUR, Nathan BEL CNSW/013217/10 1:18.62 1:16.90 36.47 40.43
4.MAMOUN, Yanis BEL CNSN/013583/10 NT 1:24.60 38.92 45.68
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Promotions BCBW I+II  6_10_2024
Louvain-la-Neuve, 6-10-2024

Epreuve 109, Messieurs, 100m Libre

16 ans

1.FREDIANI, Julian BEL CNSW/011408/08 1:07.71 1:03.97 30.47 33.50


